Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Argentina Poder Legislativo

NOTA N°: 27 /23.-LETRA: PRESIDENCIA.-

USHUAIA, 0 4 JUL 2023

ASESOR LETRADO:

Me dirijo a usted en mi carácter de Vicegobernadora y Presidente del Poder Legislativo, a fin de remitir adjunto a la presente Convenio de Colaboración Especifico a suscribir con la Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales de la Universidad de Mendoza.

En tal sentido, solicito a usted eleve informe sobre el mismo, previo a la continuidad del trámite correspondiente.

Sin otro particular, lo saludo atentamente.

Adjunto:

Lo indicado en el texto.

NOTIFICADO PON LTF-NE-1064-2023

(BEH - EXPEDIENTES)

EL DIA

05/07/13

Cristian P. All FUENTES Jefe Dpb. Tramite Documental Dirección Despacho Presidencia Poder Legislativo

> Sr. ASESOR LETRADO Dr. Miguel GARCIA S/D

Mónica Susarra URQUIZA
Vicegobernadora
Presidente del Poder Legislativo